
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cresco BT – Montážní návod 
 
Bobtnavý pásek 25 x 20 mm – k ut ěsnění pracovních spár proti netlakové a tlakové 
vodě. Bobtnavý pásek se musí souvisle dotýkat betonovéh o povrchu spáry.  
 

Očištění povrchu spáry od 
prachu, špíny a volných 
částic  

Přiříznutí bobtnavého pásku 
na  požadovanou délku 

Nanesení malého množství 
lepidla na betonový povrch 
nebo bobtnavý pásek 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bobtnavý pásek se zatlačí 
rovnoměrně do lepidla, 
NENATAHUJE SE! Betonové 
krytí  je minimálně 80 mm!  

Alternativní připevnění: 
Pomocí připevňovací mřížky 
a hřebíků 

Napojení bobtnavých pásků 
může být tupým spojem 
nebo přesahem  

Napojení v rohu:  
vodorovný pásek / svislý pásek 

Při montáži svislého pásku 
se pásek přilepí a zajistí 
hřebíky 

Bobtnavý pásek chraňte 
před mokrem a znečištěním  

Tyto montážní pokyny lze považovat pouze za doporučení. Montáž vyžaduje 
odborné znalosti. Tyto pokyny jsou průběžně aktualizovány v souladu s aktuál-
ním technickým vývojem. Technické změny jsou proto, i bez předchozího 
informování zákazníka, námi vyhrazeny. Současné platné znění je k dispozici 
na našich webových stránkách: www.maxfrank.de.  
K tomu platí i naše všeobecné podmínky prodeje. 


